



			
			
				
					
			
				
	 
		PRO360
	

	
	 
		Udržitelnost
	

	
	 
		Kontakt
	



		   		

					
            			
		
			
				
						
									    
			
		

            			

            			
								 

	 
			
				Hledat
					
						
					
			
	
			
					
					
				
				
				
			

			
				
			
	



									

									
                						

		
		 
			
			 Vyhledávání prodejců 
		
	
	
		 
			
			 Objednat opravu 
		
	




						                		

						                	

						          		

						          		

    

    
        

        

    



						          		

						          	

						          	
		        						
		            						

		            							
		                							
		                    							
		                        							
		                            							
									                            
									                            
									                            
		                        							
		                    							

				            

			
									
					Domů
					  								
			
	
											
							Elektrické nářadí
												
						
	
		Elektrické nářadí
	


	
							
								
    
   
  E-shop 
  

       
  Novinky 
  

    
   
  Akční nabídky 
  

       
  Heavy Duty 
  

       
  Akumulátorové nářadí 
  

       
  Připojené produkty a služby 
  

       
  Vrtačky, příklepové vrtačky, šroubováky 
  

       
  Vrtací a sekací kladiva 
  

       
  Diamantová technologie 
  

       
  Úhlové brusky a obrábění kovů 
  

       
  Stacionární nářadí a stoly 
  

       
  Brusky a hoblíky 
  

       
  Horní frézky 
  

       
  Pily 
  

       
  Odsávací systémy 
  

       
  Všechny horkovzdušné pistole a lepicí pistole 
  

       
  Vysokotlaké čističe 
  

       
  Míchadla 
  

       
  Kufry 
  

       
  Systémové příslušenství 
  

       
  Akumulátorové zahradní nářadí 
  

       
  Servisní pneumatické nářadí 
  

       
  Systém Mobility Bosch 
  

       
  Opracování dlaždic 
  

       
  Kombinované sady 
  

       
  Ruční nářadí 
  

								

							

	
		
			
	
		
				
	    		

	    		
			        



			          	
			        
		      	

		      	
		      		50 BODŮ V APLIKACI PRO360 NAVÍC!

		      		Prohlédni si na stránkách PRO360 nářadí, které ti nyní může přinést 50 bodů navíc!

		      			Více informací

	      		

		    	
	    

	

			

		

			
						


					
	
											
							Měřicí přístroje
												
						
	
		Měřicí přístroje
	


	
							
								
    
   
  E-shop 
  

       
  Kombinované lasery 
  

       
  Rotační lasery 
  

       
  Čárové lasery 
  

       
  Detektory 
  

       
  Laserové dálkoměry 
  

       
  Termokamery a termodetektory 
  

       
  Bodové lasery 
  

       
  Přijímače 
  

       
  Optické nivelační přístroje 
  

       
  Měřicí kolečka 
  

       
  Inspekční kamery 
  

       
  Úhloměry a vodováhy 
  

       
  Stativy 
  

       
  Příslušenství 
  

								

							

						


					
	
											
							Příslušenství
												
						
	
		Příslušenství
	


	
							
								
    
   
  E-shop 
  

    
   
  EXPERT 
  

    
   
  PORADCE PRO VÝBĚR NÁSTROJŮ 
  

       
  Vrtáky 
  

       
  Vrtání, řezání a broušení diamantem 
  

       
  Frézy a hoblovací nože 
  

       
  Sekáče 
  

       
  Příslušenství pro multifunkční nářadí 
  

       
  Pilové listy a děrovky 
  

       
  Brusné kotouče, brusné pásy a brusné papíry 
  

       
  Šroubovací, maticové a nástrčkové nástavce 
  

       
  Řezací kotouče, hrubovací kotouče a drátěné kartáče 
  

       
  Sady 
  

       
  Příslušenství ke strojům 
  

								

							

	
		
			
	
		
				
	    		

	    		
			        






			          	
			        
		      	

		      	
		      		Poradce pro
výběr nástrojů

		      		

		      			Další informace

	      		

		    	
	    

	

			

		

			
						


					
	
											
							Servis
												
	  						
	
		Servis
	


										
											
							Záruka
												
	  						
	
		Záruka
	


										
											
							Informace
												
						
										
											
							Hledat registrované produkty - na staré platformě
												
						
										
											
							Registrace nářadí v PRO360
												
						


						
										
											
							Poprodejní služby
												
	  						
	
		Poprodejní služby
	


										
											
							Online objednávka opravy
												
	  						
	
		Online objednávka opravy
	


										
											
							Přímé vyřízení opravy
												
						
										
											
							Vyřízení opravy prostřednictvím prodejny
												
						


						
										
											
							Náhradní díly online
												
						
										
											
							Doplňkové služby
												
	  						
	
		Doplňkové služby
	


										
											
							Údržbový servis pro Vaše nářadí
												
						
										
											
							Kalibrační servis
												
						
										
											
							Recyklační servis
												
						
										
											
							Systémový specialista Bosch
												
						
										
											
							Nadstandardní záruka na opravu
												
						


						
										
											
							FAQ
												
						
										
											
							Kontakt
												
						
										
											
							Průzkum spokojenosti
												
						


						
										
											
							Ke stažení
												
	  						
	
		Ke stažení
	


										
											
							Návody k obsluze
												
						
										
											
							Katalog
												
						
										
											
							Servisní informace
												
						


						


					
	
											
							Novinky & blog
												
	  						
	
		Novinky & blog
	


										
											
							KUM
												
						
										
											
							Accessories Product Finder
												
						
										
											
							Udržitelnost
												
	  						
	
		Udržitelnost
	


										
											
							FSC
												
						


						


					
	
											
							E-shop
												
					


		 
	 
		PRO360
	

	 
	 
		Udržitelnost
	

	 
	 
		Kontakt
	




	
									

								

					
				

			

				
	
	    
	        
	            
	                
	            
	        

	        
	            
	                
	                	Zpět
	                
	                	                                
    
   
  E-shop 
  

    
   
  EXPERT 
  

    
   
  PORADCE PRO VÝBĚR NÁSTROJŮ 
  

       
  Vrtáky 
  

       
  Vrtání, řezání a broušení diamantem 
  

       
  Frézy a hoblovací nože 
  

       
  Sekáče 
  

       
  Příslušenství pro multifunkční nářadí 
  

       
  Pilové listy a děrovky 
  

       
  Brusné kotouče, brusné pásy a brusné papíry 
  

       
  Šroubovací, maticové a nástrčkové nástavce 
  

       
  Řezací kotouče, hrubovací kotouče a drátěné kartáče 
  

       
  Sady 
  

       
  Příslušenství ke strojům 
  

	                

	            

	        

	
		
			
	
		
				
	    		

	    		
			        






			          	
			        
		      	

		      	
		      		Poradce pro
výběr nástrojů

		      		

		      			Další informace

	      		

		    	
	    

	

			

		

			
	    
	   
	

	
	    
	        
	            
	                
	            
	        

	        
	            
	                
	                	Zpět
	                
	                	                                
    
   
  E-shop 
  

       
  Kombinované lasery 
  

       
  Rotační lasery 
  

       
  Čárové lasery 
  

       
  Detektory 
  

       
  Laserové dálkoměry 
  

       
  Termokamery a termodetektory 
  

       
  Bodové lasery 
  

       
  Přijímače 
  

       
  Optické nivelační přístroje 
  

       
  Měřicí kolečka 
  

       
  Inspekční kamery 
  

       
  Úhloměry a vodováhy 
  

       
  Stativy 
  

       
  Příslušenství 
  

	                

	            

	        

	    
	   
	

	
	    
	        
	            
	                
	            
	        

	        
	            
	                
	                	Zpět
	                
	                	                                
    
   
  E-shop 
  

       
  Novinky 
  

    
   
  Akční nabídky 
  

       
  Heavy Duty 
  

       
  Akumulátorové nářadí 
  

       
  Připojené produkty a služby 
  

       
  Vrtačky, příklepové vrtačky, šroubováky 
  

       
  Vrtací a sekací kladiva 
  

       
  Diamantová technologie 
  

       
  Úhlové brusky a obrábění kovů 
  

       
  Stacionární nářadí a stoly 
  

       
  Brusky a hoblíky 
  

       
  Horní frézky 
  

       
  Pily 
  

       
  Odsávací systémy 
  

       
  Všechny horkovzdušné pistole a lepicí pistole 
  

       
  Vysokotlaké čističe 
  

       
  Míchadla 
  

       
  Kufry 
  

       
  Systémové příslušenství 
  

       
  Akumulátorové zahradní nářadí 
  

       
  Servisní pneumatické nářadí 
  

       
  Systém Mobility Bosch 
  

       
  Opracování dlaždic 
  

       
  Kombinované sady 
  

       
  Ruční nářadí 
  

	                

	            

	        

	
		
			
	
		
				
	    		

	    		
			        



			          	
			        
		      	

		      	
		      		50 BODŮ V APLIKACI PRO360 NAVÍC!

		      		Prohlédni si na stránkách PRO360 nářadí, které ti nyní může přinést 50 bodů navíc!

		      			Více informací

	      		

		    	
	    

	

			

		

			
	    
	   
	


	
		 
			
	            
            
		
	
		
			
			    
				
									
										Záruka
									
									
										Informace
									
									
										Hledat registrované produkty - na staré platformě
									
									
										Registrace nářadí v PRO360
									
				

			
		
			
			    
				
									
										Poprodejní služby
									
									
										Online objednávka opravy
									
									
										Náhradní díly online
									
									
										Doplňkové služby
									
									
										FAQ
									
									
										Kontakt
									
									
										Průzkum spokojenosti
									
				

			
		
			
			    
				
									
										Ke stažení
									
									
										Návody k obsluze
									
									
										Katalog
									
									
										Servisní informace
									
				

			
		
		

		 
	        	
Zavřít
	            			
    	

	


																	
				
  
			

					    
					       	
				
						
    						Domovská stránka
    					


				

					        

					    

		

	
		
							

				
				
				
			CHYBA 404

				
Bohužel již nemáme to, co hledáš...
				

			
				
					
					
						
					
				

			

			
				zpět domů
			

	    

	























Jsi profesionál. Pracuj se správným nářadím.


Můžeš se spolehnout na vysokou kvalitu profesionálního elektrického nářadí Bosch.


Více informací




























Správné příslušenství pro správné nářadí.


Dosahuj nejlepších výsledků s naší širokou nabídkou špičkových výrobků.


Více informací




























Poprodejní servis


Najděte si pro své nářadí vhodné náhradní díly nebo jej svěřte do spolehlivých rukou.


Více informací















	  

				





Servisní linka

Při dotazech na servis oprav a na objednávky náhradních dílů.




Po – Pá:
 8.00 – 17.00








+ 420 519 305 700











+ 420 519 305 700








E-mail












E-mail












Zákaznická podpora

Při dotazech na naše produkty, jejich aplikace a 3-letou záruku.




Po - Pá:
8:00 – 17:00








+420 261 300 482











+420 261 300 482








E-mail












E-mail











FAQ

Zde dostaneš odpovědi na nejčastěji kladené otázky k našim službám.





Více informací










	
				
			


	



Sdílet



	

Facebook










								


Sleduj nás

	




	




	







								
			

		
	
		

		
		
		
			
			
					 

	
© Robert Bosch Power Tools GmbH 2021, all rights reserved

	

Impresum


	

Prohlášení o ochraně údajů


	

O společnosti Bosch


	

Udržitelnost


	

Kariéra


	

Tiskové fórum


	
Nastavení pro ochranu soukromí

	
 Nahlásit chybu zabezpečení 



© Robert Bosch Power Tools GmbH 2021, all rights reserved


					
						
							

						
					

				

			

		

		

	

	 


    
        
            
                
            
            Zpětná vazba
        
        
            
                
                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                    
			            

                    

                    
                         
			            

                    

                

            

        

    




    
        
    
    Zpětná vazba
    
        
            
        
    

	
	
	 
	




     	
